UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN-VP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v cử cán bộ tham gia tập huấn nghiệp vụ

cải cách, kiểm soát và thực hiện TTHC

trên môi trường điện tử

Kính gửi: Văn phòng UBND  tỉnh Hưng Yên.

 Thực hiện Công văn số 2718/UBND-PVHCC&KSTTHC ngày

10/10/2022 của UBND tỉnh về việc tập huấn nghiệp vụ cải cách, kiểm soát và

thực hiện TTHC trên môi trường điện tử;

Sở Nông nghiệp và PTNT đã rà soát và thống nhất cử 02 công chức tham

dự tập huấn Hội nghị trực tuyến nghiệp vụ cải cách, kiểm soát TTHC và thực hiện

TTHC trên môi trường điện tử tỉnh Hưng Yên ngày 11/10/2023, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Bính  -  Chánh Văn phòng Sở, Cán bộ Kiểm soát

TTHC;

2. Bà Đặng Thị Huyền - Chuyên viên Văn phòng Sở, Cán bộ kiểm soát

TTHC.

 Số điện thoại liên hệ: 0913076757.

 Trân trọng gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Đ/c Bính, Huyền - VPS;

- Lưu: VT, TH.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Thị Huyền Thanh

		2023-10-10T16:56:28+0700

		2023-10-10T17:18:51+0700

		2023-10-10T17:18:51+0700

		2023-10-10T17:18:51+0700